Администрация Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   25  марта     2014 г.                                                           № 16

	О внесении изменений в административный регламент администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области по оказанию муниципальной услуги  по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области

Руководствуясь Федеральным законом от 27. 07. 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», пунктом 2, части 2 раздела IV протокола заседания комиссии по повышению качества государственных и муниципальных услуг в Костромской области от 23.10.2013 г. № 04, Постановлением администрации муниципального района от 28.06. 2011 года № 88 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг» администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ
     Внести в административный регламент администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области по оказанию муниципальной услуги  по предоставлению информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг на территории Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области следующие изменения:
1. Главу 2., часть 10 изложить в следующей редакции:
10.1. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса на предоставление муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
10.2. Максимальный срок ожидания в очереди при получении результата предоставления муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
10.3. Срок регистрации запроса заявителя составляет 15 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу через месяц после опубликования в общественно - политической газете «Чапаевский вестник»

Глава поселения                                           Г.А.Смирнова